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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31525127B

2. Data e Regjistrimit 05/12/1996
3. Emri i Subjektit ALDENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DIBRES 235

2.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimit Stomatologjik dhe arsimit privat 
parauniversitar Stomatologjik ne formen e kurseve plotesuse. 
Ne fushen e arsimit te larte private ne te gjitha nivelet, arsim 
i larte, arsim i larte universitar dhe parauniversitar.
Elira Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2019                Deri: 12/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdemAlushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.326.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EliraAlushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.274.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke LUNDER Fshati Lunder, rruga Likatat, Nr.29, 
Njesia Administrative Lunder, pran TEG Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Dibres, Pallati AK. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALDENT
E-Mail: orieta.llupo@ual.edu.al  
Telefon: 0682081978  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.4 date 
17.12.2008 per caktimin e Z.Ahmet Stojna,anetar i IEKA me 
nr.licence 54 si ekspert per rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062534-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/2003

Numri i Vendimit:29008, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 06.02.2003.  Emri i Subjektit ''ALDENT''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 27.01.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: ''Dibres'', Nr.235. 
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti ushtrim aktiviteti privat ne fushen e sherbimit 
Stomatologjik dhe arsimit privat parauniversitar Stomatologjik ne formen e kurseve 
plotesuse.  Perfaqesuesi Ligjor Adem Alushi.  Ortak Adem Alushi.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070008.pdf

2. 27/03
/2003

Numri i Vendimit:29008/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 te asamblse se ortakeve te shoqerise ne te cilin eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise me aktivitet ne fushen e arsimit te larte private ne te gjitha 
nivelet, arsim i larte, arsim i larte universitar dhe parauniversitar. Shtimi i kapitalit te 
shoqerise nga 100.000 Leke ne 10.000 Dollare Amerikane.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-13-YC-EH-11-12-20070008.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165346-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFD6F77-D34D-41AA-A0BB-AE3132C4C750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFD6F77-D34D-41AA-A0BB-AE3132C4C750
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200593-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.032.200,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.322,00"          u be            "26.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081978")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.4 date 17.12.2008 per caktimin e Z.Ahmet Stojna,anetar i IEKA me nr.licence 54 si 
ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adem Alushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.032.200,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352298-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallati AK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619560-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 9 date 10.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Alushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2003")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Alushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E8A40-F686-436E-BDE7-2A309D197496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F160E9-6799-43F2-B5D1-A4C4C4CAD56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812C7242-AC56-4D1B-AEB0-A674BF5BA2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9D6278-D1EB-435C-A3E7-D6C955D33854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B002744-2D70-45AC-B92C-23983D6BCDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3D611-0B57-4DB8-86B4-C734CCA6B88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18801F43-AC7E-4004-9F02-A0DB68932084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856E1E8D-393F-4CED-B00D-F0FBBC6937A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793618-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te bilancit te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402308-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  21.03.2014  Nr. 457 Rep. Nr.214 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te 
vetem, date  12.03.2014, ku eshte vendosur  per dhurimin e  100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Adem Alushi ne favor te Elira Alushi. ndryshim administratori. Largimi i Adem 
Alushi dhe emerimi i Elira Alushi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elira Alushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adem Alushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elira Alushi")                      Nga data "12/03/2014             
Ne daten "12/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Adem Alushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557805-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830481D0-01E6-4481-8D94-1DA1EBF91A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0EF870-B6D3-47F1-8555-1E01A890C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D35997-3866-4CC0-8B1B-95D6CE02788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13877AA-E981-423E-B7BD-A058E284E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3511DC7-6A0A-4A6B-AE26-DF0BE9ABDC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3511DC7-6A0A-4A6B-AE26-DF0BE9ABDC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970897C2-E374-43EC-BD7F-EC84BB877D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E7000-D266-4C78-8A6B-8196BFA15E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFB6059-CC48-4169-A63F-95CE8A46CE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFB6059-CC48-4169-A63F-95CE8A46CE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D40277-2A5A-4DC1-9D1F-C66E7EA65D31
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634715-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fshati Mezez, Autostrada Tirane - Durres Km.1, Godina me Zone Kadastrale 2679, 
Nr.pasurie 41/2/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777507-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37096F09-5453-46D6-B722-3D56FFFC3E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DED14A-FA32-4C31-8D9B-7E8D1A502DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AB82D6-57D5-44AA-A311-8ECC11EF2BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD09F71B-DD58-419C-9315-A2358835F1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC52E6B4-C28B-44A2-8649-CEEF79E77159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E74F6A-4DB2-44AC-B2B0-D4836E787AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099096C3-5BD6-423D-98E0-38D7CFB82803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D078ABC-F234-4E6B-B527-528CD81C45FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9484D74C-D7EC-4FDC-AE21-CB3F11744F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9484D74C-D7EC-4FDC-AE21-CB3F11744F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC52DD93-7CD1-46BF-8537-4F14F3DD1673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBD263-1C6F-43F6-9CED-D537AA9408D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E5650A-4C8C-40F1-965E-E36450F1FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3777C37-7339-4813-8BDF-1D89F40FC712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2ABCBA-C74A-4D35-993C-5BF2DC7C4B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A48C373-3F6D-4E51-9777-73A596EE5584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45641ED-CD67-43A0-9EC2-9AD65E900F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD38AABA-CC8B-4290-BC80-C59E118F5A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC93B3F-7940-4605-88EA-EB6FAFB3E0F3
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841872-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904284-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966197-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980405-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 27.09.2016, ku eshte 
vendosur dhurimi i 51% te kuotave nga zj.Elira Alushi ne favor te z.Adem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC93B3F-7940-4605-88EA-EB6FAFB3E0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4C924-33A3-437C-A3CD-ED5B239E84D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40544D33-6327-4368-B840-57F0B20E36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC2237E-599C-4D89-985A-6B962E740414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1D3FEC-39D6-4BA6-B6E0-12916EFAB6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA257E3-E67B-4558-90FC-3DA9757BE2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA257E3-E67B-4558-90FC-3DA9757BE2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2282B5-661B-4B02-99D8-50D2C73C1FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F287A61B-98D2-418C-B163-52D3B108C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376C89E5-9799-457C-B8AD-88656B7374A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B1237-E9FC-4291-A9D9-C5B477C6B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77347165-2F79-4696-BE57-F06CE536977C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418EB0A9-0F77-4147-8C82-1AAA2311D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCB440D-904C-456D-B423-4E02E6B7675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C39EBF8-C6A5-4FC5-8739-EA33A62C2368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C39EBF8-C6A5-4FC5-8739-EA33A62C2368
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Alushi.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1167 Rep. Nr.317/3 Kol., date 28.09.2016, per 
dhurimin e 51% te kuotave ne favor te z.Adem Alushi. Saktesim i Kodit NVE.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "1.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adem Alushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "1.326.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Alushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.600.000,00")            u be              ("1.274.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Alushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Alushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242110-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
07.03.2017 per caktimin e ekspertit kontabel z. Bujar Osmani me Nr.70 licence per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374963-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7322B561-4217-48F2-BF0F-3B34C2C0E8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D04FAEA-7F90-45A8-A060-5584B3310A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D04FAEA-7F90-45A8-A060-5584B3310A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A8BCA5-D254-4D28-A128-B506E289ED0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598D32C-4881-47AD-A0A5-49887426E204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426AB9C7-1C12-40AA-80C4-513C8AD429CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426AB9C7-1C12-40AA-80C4-513C8AD429CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5093DE-F530-47E7-87ED-F50B595B27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8BEB2A-FDA0-4176-ABE2-0163E3DA19FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5091BF9-AE63-4573-A2C9-0875458B2485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445AFE2D-81F4-494E-BA6D-690C21369AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D29755-2979-434C-9603-6A6BB90D621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CB2EE6-1056-4C6B-9C69-7470E9F3A34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB666520-A8B5-47C5-9966-899920633343
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706194-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.02.2018, ku eshte vendosur 
caktimi i z.Bujar Osmani si auditues ligjor me license Nr.70, date 31.01.2000 per auditimin 
e pasqyrave financiare te vtiit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857537-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201712-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.23 date 25.04.2019,për rimërimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orieta.llupo@ual.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elira Alushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/2014")            u be              ("13/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elira Alushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2019")            u be              ("12/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A28E59-99F7-4169-BCE3-F8A7E6E89EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A28E59-99F7-4169-BCE3-F8A7E6E89EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A8F0E-B92C-489A-B149-2BCCD8372588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4411D91-924A-4B60-B975-422752297DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F16B58-6604-463C-A505-F0AD4AFF5776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F16B58-6604-463C-A505-F0AD4AFF5776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB06417-7B31-4CB7-BC4C-088026AC2523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED10D9-F4A4-4BE6-A198-2388F98016CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D5F768-1C56-4150-96AB-48619A733E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCF0830-4C73-4A40-B232-62D6D0BD2BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCF0830-4C73-4A40-B232-62D6D0BD2BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A81EA33-2A4F-448D-9A8E-A30B10CDEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F78B4C-C55A-4C84-B9E2-AA1B53F4A906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D177B-7330-4A1C-81D3-EAAE6721A24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0CA65A-DDE1-4F13-96D7-2F46A86F2158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CE36F2-5DFF-4E15-9EBC-7A1177CFFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15924149-8EAC-4399-8934-8BAE777CEA09
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paguar)

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219592-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.05.2019, ku eshte vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Bujar Osmani për auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230041-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2018 Aldent.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aldent.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
aldent.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise-Aldent.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Aldent.xlsx
Vendimi i asamblese per fitimin.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Aldent.xlsx

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510350-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 për emërimin e 
audituesit ligjor Lefter Kushta  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548440-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15924149-8EAC-4399-8934-8BAE777CEA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2F372-F21E-4BAF-A44F-06517C0408E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2F372-F21E-4BAF-A44F-06517C0408E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3C0906-A590-4B44-AB11-17115145A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8BDC7D-B334-4AC5-BD95-9EB4E8A0F0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB590D-2EE0-457A-AB54-1130ADE0FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071EEDA2-A1C7-4C8B-9D7D-11B7692411DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C345CDA3-E631-448D-AB4D-34BE23DF292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C345CDA3-E631-448D-AB4D-34BE23DF292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D09C22-FFD6-4A7D-9ADE-427B11A0F689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43B35C-9D7F-479C-B84E-992DA0F50876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE212398-AE7A-4B2E-97EC-E93B78EBE929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E02236-A11B-4260-8DD4-9A06AD206C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E51831-2B09-49E2-BFCF-090856178A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F23510-D8AF-441C-B25C-0E09732040EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F23510-D8AF-441C-B25C-0E09732040EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F033CB9-53C4-4B8C-8F8A-371AB7FF6DBE
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Aldent Vendim Asambleje Fitimi vitit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
aldent.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Aldent.xlsx
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aldent.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Aldent.xlsx

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607131-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.09.2020 per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fshati 
Mezez, Autostrada Tirane - Durres Km.1, Godina me Zone Kadastrale 2679, Nr.pasurie 
41/2/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644899-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, rruga Likatat, Nr.29, Njesia Administrative Lunder, pran TEG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670102-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2021 ku eshte vendosur: Emerimi I audituesit ligjor Lefteri Kushta per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F50EC57-F995-46B9-BF50-3F90033F51A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF66C2C-2B24-4AB4-9CC9-CB033DF6C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF66C2C-2B24-4AB4-9CC9-CB033DF6C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F561DB6-072C-4E79-AAB6-D7FCE11B4ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DBB1E2-85C5-49DE-85DF-6D10DF6A5309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986D342F-EDC4-483C-8F34-2969D2C98913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CB7E60-E0A4-451C-AC29-D59789751CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E556F09C-0E72-4418-88EB-C1670897B617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF3B2A-F9ED-42EC-83FC-48C557F1CD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE4F9DB-584F-4521-B40D-51C60106BD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CBD511-59E7-4D2E-A04E-5396D317FD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CBD511-59E7-4D2E-A04E-5396D317FD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088EC81A-E0B8-41DE-AE47-00A62CB2189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C55FC-0C7E-4868-A265-22D72E332BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C55FC-0C7E-4868-A265-22D72E332BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DD9E8-B3EC-44DC-BB56-7BE8EEBE5B47
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749579-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra e kapitalit Aldent 2020.xlsx
2-Pasqyra e Performances.xlsx
1-Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
9-Raporti i Ecurise Aldent.pdf
6-Vendimi per per caktimin e fitimit 2020.pdf
5-PF+shenimet Aldent 2020.pdf
3-Pasqyra e flukseve Aldent 2020.xlsx

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248CE7B-FC36-41DE-87DA-1E2C8F5200B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CA2C7B-2218-42FE-B323-907A8CA18510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CA2C7B-2218-42FE-B323-907A8CA18510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907F409-60F9-4C0B-8FED-DC78868C18B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3FFA1-4E0F-4570-A1A0-CCF1681ACE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618472B-7F83-4945-83A4-811A07B42980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1490C776-8A32-40C3-B322-0A7BAEA79C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC01C21-3751-4B9D-9ECC-50291B9DBAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8414CA0-805B-464D-BF39-631512F07EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E57651-06F3-47DC-BE3C-5CDC90D5D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC4A7C-E943-4C73-8A1D-335653FE8809

